
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年4月10日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊高知駐屯地

                        第４１９会計隊長  中平　友則

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QHK10600010 57MH1AS0008

EA1.00

各地

令和7年5月30日（金）各地

各地

0001

Ａ

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年4月24日（木）13時30分　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：グループ別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

16公告

１　入札事項

公 告

ディスプレイスタンド　ほか19件

サンワサプライ２０２５　ｐ１７５　型番：ＣＲ－ＰＬ６０ＢＫ／同等品以上



別 紙 

 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

次の各項目のすべての条件を満たす者 

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約

締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

(3) 令和７・８・９年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上の等級を付与され、 

四国地域の競争参加資格を有する者であること。 

(4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している

有資格業者については、競争参加を認めない。 

(5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう

要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

(6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

(7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。） 

(8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係にある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停 

止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 契約条項等を示す場所 

仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第４１９会計隊 契約班窓口において配布する。 

令和７年４月１０日（木）～令和７年４月２３日（水）（土曜日曜祝日を除く0900～1600） 

 

３ 入札方法 

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を 

加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入 

札書には、見積もった金額の１１０分の１００（軽減率対象品目については１０８分の１００）（税抜金額）を記載すること。 

 

４ 入札の無効 

(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札 

(2) 入札に関する条項に違反した入札 

(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

 

５ 契約書の作成 

  契約金額が50万円以上の場合は請書を、250万円以上の場合は契約書を作成する。 

契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。 

 

６ 落札の決定方式 

  グループ別総額 

  グループ別で総額が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。 

  なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

 

 



７ その他 

(1) 郵便による入札については、令和７年４月２４日（木）１２時００分 担当者必着分までを有効とします。 

なお、事前に郵便入札の申し出を第４１９会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、入札金額

が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。 

(2) 電報・電話等による入札は認めません。 

(3) 入札に参加する者は、入札開始までに資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しを提出してください。（ＦＡＸ可） 

(4)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年４月２１日（月）１０時００分までに「同等品判定依頼書」を契約班  

窓口に提出してください。（ＦＡＸ可） 

ただし、該当廃止に伴う後続品又は品番の変更によるものはこの限りではありません。 

 (5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。（様式随意） 

 (6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。 

市価調査書提出締切日時：令和７年４月２１日（月）１７時００分 

 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 契約班窓口にて閲覧してください。 

 (8) 入札心得等関係事項を承知の上参加してください。 

（9） 適用する契約条項 

   ア 物品売買契約条項 

  イ 談合等の不正行為に関する特約条項 

  ウ  暴力団排除に関する特約条項 

 (10) 落札者が「入札及び契約心得」にしたがって契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものと

みなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収します。また、契約者が契約を履行しない場合は、契

約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収します。 

(11) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒７８１－５４５１ 高知県香南市香我美町上分３３９０ 

陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 契約班  担当：吉村（よしむら）   

ＴＥＬ：０８８７－５６－３４７１ （内線３４１）  ＦＡＸ：０８８７－５６－３４７５(直通) 

 
本公告は、陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 

陸上自衛隊中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ に掲示している。 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  1

グループ：Ａ

57MH1AS0008 EA       1.00

ディスプレイスタンド

サンワサプライ２０２５　ｐ１７５　型番：ＣＲ－ＰＬ６０ＢＫ／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年5月30日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  2

グループ：Ｂ

57MH1AS0014 BG       1.00

結束用ゴムバンド

ＥＳＣＯ２０２５　ｐ１１６２　ＥＡ４７５ＷＢ－１３／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年5月30日

1

0001

5RUM1A00018 Q51E936010313 EA       6.00

ビジネスチェアー

エスコ２５　ｐ２０５６　ＥＡ９５６ＸＢー４／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

2

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  3

グループ：Ｃ

57MH1AS0015 EA      10.00

テープカッター

オレンジブック２０２５　ｐ８－６９７　発注コード：５８９－０２８３／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年5月30日

1

0001

5RUM1A00012 Q51E936010311 UN       2.00

テーブル

オレンジブック２５　１２　Ｐ４８３　ＴＵＶＴー１２７５／同等品以上

合棟倉庫

高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

2

0001

5RUM1A00012 Q51E936010312 EA       6.00

椅子

オレンジブック２５　１２　ｐ５２０　ＴＹＺ２５５－４５Ｈ／同等品以上

合棟倉庫

高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

3

0002

5RUM1A00022 Q51E936010315 EA       2.00

多人数ロッカー

オレンジブック２５　１２　ｐ６５４　５２０－８９５５ＳＶＧ１２Ｋ　１２人用／同等品以上

合棟倉庫

高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

4

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  4

グループ：Ｄ

57MH1AS0016 EA      10.00

ＸＬＲピン

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５９／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年5月30日

1

0001

57MH1AS0016 EA      10.00

ＸＬＲピン

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５８／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年5月30日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  5

グループ：Ｅ

5RUM1A00007 Q32E936000003 ST       1.00

鋳造ゴム印

仕様書のとおり 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  6

グループ：Ｆ

5RUM1A00008 Q32E936000004 EA     300.00

面会証

仕様書のとおり 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  7

グループ：Ｇ

5RUM1A00013 Q32E936000085 EA       1.00

スパイラルリング（カラーアソートパック）

ジョイン２５　ｐ５４４　７６－８０１／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

5RUM1A00013 Q32E936000088 EA       1.00

マルチカード名刺（両面クリアエッジ）

ジョイン２５　ｐ５７　３２９－４３４／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

2

0002

5RUM1A00014 Q32E936000087 EA       2.00

新万円袋・円入袋

ＴＯＰ２５　ｐ３２４　１１６０８４３／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

3

0001

5RUM1A00016 Q52E936010329 ST       1.00

ポリ袋（規格タイプ）

ジョイン２５　ｐ４２４　３５４－３６８／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

4

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  8

グループ：Ｈ

5RUM1A00019 Q31E936010011 EA       2.00

掲示板万能

仕様書による 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

  9

グループ：Ｉ

5RUM1A00020 Q31E936010074 EA       1.00

椅子

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５３２Ａ／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

5RUM1A00020 Q31E936010075 EA       4.00

椅子

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５３１Ａ／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

2

0002

5RUM1A00020 Q31E936010076 EA       2.00

椅子

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－１３１Ａ／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

3

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QHK10600010

 10

グループ：Ｊ

5RUM1A00021 Q51E936010314 EA      50.00

折りたたみテーブル、５号

仕様書のとおり

合棟倉庫

高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年5月30日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



 

 

第４１９会計隊 

 

契約手続における押印等の省略について  

  

日頃より第４１９会計隊の調達案件につきまして御協力を頂きありがとうございます。  

この度、押印等の省略について、令和３年４月１日以降、下記のとおり実施することと

しましたので、お知らせします。  

  

記  

１ 押印が必要な書類  

契約書（なお、割印は不要）  

  

２ 押印を省略できる書類  

契約書以外の書類  

  

３ 押印省略時の措置  

  契約書以外の書類への押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏名及び連絡先を記

入願います。 なお、記載された連絡先には、必要に応じ、当方から御連絡させていた

だく場合がございます。  

  

４ その他  

  従来どおり、契約書以外の書類への押印を省略しない場合は、責任者及び担当者の氏名

及び連絡先の記入は不要です。  

 

５ 記載例 

 

         【お問い合わせ先】 

第４１９会計隊 契約班 

電話（代表）：０８８７－５６－３４７１ 

（内線）３４７または３４１ 



 

委  任  状  
                                                           年    月    日 

分任契約担当官 

陸上自衛隊高知駐屯地 

第４１９会計隊長 中平 友則 殿 

 

住   所 

会 社 名 

代表者名 

担当者名 

連 絡 先 

 

  今般、                  について、 

  令和  年  月  日から令和  年  月  日までの間、 

        を代理人と定め、下記権限を委任します。 

  なお、委任解約した場合には連署の上、届け出ます。 

 

記 

 

 １ 入札書提出の件 

 ２ 見積書提出の件  

３ 契約締結の件   

４ 物品納入の件  

５ 代金請求の件  

６ 代金受領の件  

７ 復代理人選任の件  

８ その他上記委任事項に関する一切の件 

 

   令和  年  月  日 

 

                                   委 任 者                  

 

                            受 任 者                  

 

 

（注） １ 押印を省略する場合には担当者名および連絡先を記載すること。 

２ 委任事項中不要の箇所は抹消すること。 
 



年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　　殿

住 所
会 社 名
代表者氏名

下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

品　　名

添付書類等：
（カタログ等諸元が判断可能なもの）

年　　　月　　　日
殿

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する
判　定：同等品として

承認しない

要求元の所見を確認した。 仕様書及び物品番号・品名との適合を確認した結果
同等品として（認める・認めない）

確認年月日： 確認年月日：

確認者所属・階級・氏名：

同　等　品　判　定　結　果　通　知　書

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄

同　等　品　判　定　依　頼　書

記

調達要求番号 仕様書　カタログ品名 同等品製品名



A

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 1

2

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

サンワサプライ２０２５　ｐ１７５　型番：
ＣＲ－ＰＬ６０ＢＫ／同等品以上

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

　　　以下余白

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

ディスプレイスタンド

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。



A

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 1

2

3

4

5

6

7

8

9

住所・名称・代表者名

規 格 金額

ディスプレイスタンド
サンワサプライ２０２５　ｐ１７５　型
番：ＣＲ－ＰＬ６０ＢＫ／同等品以上

　　　以下余白

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 3 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



B

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 袋 1

2 個 6

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

ビジネスチェアー

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

結束用ゴムバンド

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

ＥＳＣＯ２０２５　ｐ１１６２　ＥＡ４７５
ＷＢ－１３／同等品以上

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

エスコ２５　ｐ２０５６　ＥＡ９５６ＸＢー
４／同等品以上

　　　以下余白



B

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 袋 1

2 個 6

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

結束用ゴムバンド
ＥＳＣＯ２０２５　ｐ１１６２　ＥＡ４７５
ＷＢ－１３／同等品以上

ビジネスチェアー
エスコ２５　ｐ２０５６　ＥＡ９５６ＸＢー
４／同等品以上

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



C

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 10

2 台 2

3 個 6

4 個 2

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

テーブル

椅子

多人数ロッカー

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

テープカッター

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

オレンジブック２０２５　ｐ８－６９７
発注コード：５８９－０２８３／同等
品以上

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

オレンジブック２５　１２　Ｐ４８３　Ｔ
ＵＶＴー１２７５／同等品以上

オレンジブック２５　１２　ｐ５２０　Ｔ
ＹＺ２５５－４５Ｈ／同等品以上

オレンジブック２５　１２　ｐ６５４　５
２０－８９５５ＳＶＧ１２Ｋ　１２人用／
同等品以上

　　　以下余白



C

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 10

2 台 2

3 個 6

4 個 2

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

　　　以下余白

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

テープカッター
オレンジブック２０２５　ｐ８－６９７
発注コード：５８９－０２８３／同等
品以上

テーブル
オレンジブック２５　１２　Ｐ４８３　Ｔ
ＵＶＴー１２７５／同等品以上

椅子
オレンジブック２５　１２　ｐ５２０　Ｔ
ＹＺ２５５－４５Ｈ／同等品以上

多人数ロッカー
オレンジブック２５　１２　ｐ６５４　５
２０－８９５５ＳＶＧ１２Ｋ　１２人用／
同等品以上

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



D

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 10

2 個 10

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

ＸＬＲピン

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

ＸＬＲピン

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５９
／同等品以上

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５８
／同等品以上

　　　以下余白



D

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 10

2 個 10

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

ＸＬＲピン
サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５９
／同等品以上

ＸＬＲピン
サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５８
／同等品以上

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



E

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 セット 1

2

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

鋳造ゴム印

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

仕様書のとおり

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

　　　以下余白



E

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 セット 1

2

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

鋳造ゴム印 仕様書のとおり

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



1

業務隊

番号 数量 ３号 ４号 ５号 ６号 罫線 円 計 備考

10㎜

10㎜

鋳造ゴム印仕様書

品名・規格（明朝）

1 2 17 34 総務科

高 知 駐 屯 地 業 務 隊 長
10㎜

２等陸佐　  　西　森　英　二

45㎜

2 1 総務科

3 1

17 17

衛生科6

8

6

衛生科1 8

高知駐屯地業務隊長
8mm　

２等陸佐 西森英二

　　　　　28㎜

３ ０ ｄ B

以 下
6mm

8mm

4 管理科4

13136

高 知 駐 業
15mm　

1

50mm

管 理 科 長 3.5mm

15mm
5

4

1

２等陸曹　芳永智一 6mm

45㎜

8

高 知 駐 屯 地 業 務 隊

1

調達
２ 等 陸 曹

宮 本 裕 一 郎
　　　　　30㎜

7

高 知 駐 屯 地 業 務 隊

1 17 17 調達
２等陸曹　　 宮本裕一郎

15 燃料
3等陸曹　　  松  原　 潤

45㎜

15

0 27 0 0 114合　　　計 9 0 70



2

業務隊

番号 数量 ３号 ４号 ５号 ６号 罫線 円 計 備考

　30mm

5ｍｍ
2 1 7 総務科

鋳造ゴム印仕様書

品名・規格（明朝）

9 1 4

総務科10

高 知 駐 業

1 14
２ 等 陸 曹

小 笠 原 由 紀 美

　　　　　30㎜

14

12 厚生科11 1 12
２ 等 陸 尉

埇 田 義 晴

　　　　　30㎜

厚生科

高 知 駐 業

15mm　
12 1 13

防 衛 事 務 官

下 元 弥 生

　　　　　30㎜

13 1 14

高 知 駐 業

15mm　

合　　　計 5 0 57 2 1 60

  30mm

15mm　

0

14 総務科

13

0

防 衛 事 務 官

長 谷 井 俊 介

　　　　　30㎜

高 知 駐 業

15mm　

高 知

郵政



3

業務隊

番号 数量 ３号 ４号 ５号 ６号 罫線 円 計 備考

高知 　5.5mm

10ｍｍ

4 0 1 18

管 理 科 長 3.5mm

15mm

防衛技官　大谷　幸平 5mm

衛生科

4

2 2

合　　　計 6 0 8

衛生科

18 1

2 217 1問　　診 　5.5mm

15mm

1 2 衛生科○ ７mm

7mm

216

50mm

415 1 4 8

5号：防衛技官

4号：大谷幸平

4 管理科

鋳造ゴム印仕様書

品名・規格（明朝）

14 1 4



4

業務隊

番号 数量 ３号 ４号 ５号 ６号 罫線 円 計 備考

5.5mm

17

0

2等陸曹　　小　川　　清　一

0 0 67

糧食班

45㎜

高 知 駐 屯 地 業 務 隊
10㎜

医（二）３   　　重松　奈央子
18 糧食班

17

18

45㎜

Ａ 　5.5mm

高 知 駐 屯 地 業 務 隊
10㎜

行（二）３　　  田　中　瑞　恵

0

16 糧食班
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜

15

合　　　計 5 0 67

23 1 16

45㎜

糧食班

45㎜

高 知 駐 屯 地 業 務 隊
10㎜

准陸尉　    　近　江　健　一
22 1 15

20 1

21 1

鋳造ゴム印仕様書

品名・規格（明朝）

19 1 1 1 管理科



5」

業務隊

番号 数量 ３号 ４号 ５号 ６号 罫線 円 計 備考

合　　　計 79 0

27

26

5 0 00 0

1528

79

糧食班
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜
２等陸曹　　   宗 　石　　仁

45㎜

1 15

16 糧食班
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜
１等陸曹　  　三　瀬　勝　明

45㎜

1 16

16 糧食班
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜
１等陸曹　　  岩　藤　盛　文

45㎜

1 16

16 糧食班25 1 16
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜
１等陸曹　　  津　曲　陽　太

45㎜

鋳造ゴム印仕様書

品名・規格（明朝）

24 1 16 16 糧食班
高 知 駐 屯 地 業 務 隊

10㎜
２等陸曹　  　岡　林　満　樹

45㎜



F

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 300

2

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

面会証

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

仕様書のとおり

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

　　　以下余白



F

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 300

2

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

面会証 仕様書のとおり

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



品　名 単　位 数　量 規　　　　　格

１　用紙の種類　ノンカーボン複写式

２　サイズ　90×132ｍｍ

３　印刷要領　片面一色刷

４　１冊　５０枚綴り（１組２枚）

印刷分類

種類

校正

製本等

その他

検査

備考

複写帳　縦綴同じ

細部は見本により示す

仕様書及び見本により実施

２枚１組のりづけ

面　会　証　仕　様　書

面会証 冊 300

軽印刷

端物

官物





H

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 2

2

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

掲示板万能

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

仕様書による

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

　　　以下余白



H

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 2

2

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

掲示板万能 仕様書による

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲示板仕様書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高知駐屯地業務隊 

令和７年４月８日 



２」 

 

仕 様 書 

 

 

この仕様書は、陸上自衛隊高知駐屯地において使用する掲示板を調達するにあたり 

適用する。 

 

 

１ 品 名 

掲示板（室内用） 

   

２ 数 量 

  ２枚 

 

３ カタログ製品名等 

(1) 会社名 

株式会社 馬印 

(2) 製品名 

ツーウェイ掲示板 

(3) 品番 

ＫＢ３６－９１０Ｕ 

 

４ 同等品であると判断する基準について 

(1) 板面寸法は、Ｗ１８１０ｍｍ×Ｈ９１０ｍｍとする。 

(2) 板面有効寸法は、Ｗ１７７０ｍｍ×Ｈ８７０ｍｍとする。 

(3) 板面の色については、グリーン（緑色）とする。 

(4) 板面の枠については、アルミ製とする。 

(5) 板面については、ピン及びマグネットが使用できるものとする。 

 

５ 納 地 

   高知駐屯地 

 

６ その他 

この仕様書の内容に疑義を生じた場合は、担当官等の指示を受けること。 

 （担当者：高知駐屯地業務隊 補給科 補給班 高田１曹（内線３２２番）） 

 



I

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 1

2 個 4

3 個 2

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

椅子

椅子

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

椅子

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５
３２Ａ／同等品以上

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５
３１Ａ／同等品以上

ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－１
３１Ａ／同等品以上

　　　以下余白



I

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 1

2 個 4

3 個 2

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

椅子
ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５
３２Ａ／同等品以上

椅子
ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－５
３１Ａ／同等品以上

椅子
ＵＴＩＤＡ２５　ｐ４６３　５－３７２－１
３１Ａ／同等品以上

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



J

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 個 50

2

3

4

5

6

7

8

9

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和7年5月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税
品 名 規 格

折りたたみテーブル、５号

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥

令 和 7 年 4 月 24 日

陸上自衛隊高知駐屯地

仕様書のとおり

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

　　　以下余白



J

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 個 50

2

3

4

5

6

7

8

9

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　　殿

￥
令和7年5月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 7 年 4 月 21 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

折りたたみテーブル、５号 仕様書のとおり

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

折たたみテーブル,５号仕様書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高知駐屯地業務隊 

令和７年４月８日 



２」 

 

仕 様 書 

 

 

この仕様書は、陸上自衛隊高知駐屯地において使用する折りたたみテーブル,５号を

調達するにあたり適用する。 

 

 

１ 品 名 

折たたみテーブル,５号 

   

２ 数 量 

  ５０台 

 

３ カタログ製品名等 

(1) 会社名 

トヨセット株式会社  

(2) 製品名 

折りたたみテーブル 

(3) 品番 

Ｔ－２０６－Ｒ 

 

４ 同等品であると判断する基準について 

(1) 天板は、メラミン化粧板とする。 

(2) 脚部は、２６ｍｍスチール角パイプとする。 

(3) 寸法は、Ｗ１８０ｍｍ×Ｄ６００ｍｍ×Ｈ７００ｍｍとする。 

(4) 棚付きとする。 

 

５ 納 地 

   高知駐屯地 

 

６ その他 

この仕様書の内容に疑義を生じた場合は、担当官等の指示を受けること。 

 （担当者：高知駐屯地業務隊 補給科 補給班 高田１曹（内線３２２番）） 

 


